BCEPOCCUVICKASI ®EAFPAIIVISA XYAOXXECTBEHHON TMMHACTUKU
@ FEDERATION DE GYMNASTIOUE RYTMIQUE SPORTIVE DE RUSSIE

OTKpBITBIN TYPHUP IO XYAOXeCTBeHHOV I'MMHAaCTHKe

01-03 ¢pespaast 2019 r.
r. Huexamit Hosropog '% & EMERALD CUP

Cmapmoeviii npomoxoa — 2 pespars
2011(B) - 16uo

11.00 - 11.20
1  Cremnanosa Epa 2011 r. Kasanp, MBY CIIOP "ITpusoakanka"
2  Ceposa AHHa 2011 r. Kcroso
3  Adunorenosa AHacracus 2011 CIIIOP IOnOCT MOCKBBI "OAaMMIImiickast"
4  Hwurmaryaauna Muaana 2011 r. Kazans, MBY CHIOP "ITpnsoa>kanka"
5  Mapanan Pas 2011 r. Kaannunrpaa, KCIIOP
6 Hosakosa DBeanHa 2011 r. Kazans, OI'O ®CO "Aunamo" PT
7 beaocayauesa Baaaucaasa 2011 r. Kcroso
8  Eaucrparosa Kcenms 2011 r. Kazans, MBY CHIOP "IIpusoa>kanka”
9 Beayrosa Eanzasera 2011 r. Kaanmnunrpaa, KCIIOP

2011(A) - 16ud+2e6ud

11.20-11.45
1 Kaenmmmna Auayis 2011 r. Kcroso
2 T'opaeesa Eausasera 2011 r. Mypom
3 Kpeuerosa AHacracus 2011 r. Kcroso
4  YapaHoBa Mnaana 2011 r. Caukr-IlerepOypr, CIHOP Ne 1
5 3ynikosa Bazepn: 2011 r. Kcroso

2010(B) - 16uo

11.45-12.20
1  PacckaszoBa AzekcaHgpa 2010 CIIIOP IOnOCTSE MOCKBHI "OAnMMmiickast"
2  Bazaeesa Azaamns 2010 r. Kazans, MBY CIIIOP "IlpusoaskaHka"
3 Boponniosa Kcennst 2010 r. Hroxamit Hosropoga, CK "Ovepaanpa”
4  Tammacosa Buxkropus 2010 r. Kazanp, MBY CIIIOP "IlpusoaskaHka"
5 danneBa TaTbsaHa 2010 r. Hyoxamit Hosropoa, KAYOCII "T'parmst"
6  Baamesa Cajdpuna 2010 r. Kazans, MBY CIIIOP "IIpuBoaskaHka"
7  ®axpyrauHOBa A3aaus 2010 r. Kazanp, MBY CIIIOP "Ilpusoakanka"
8  Ilennkosa Kapuha 2010 r. Kazanp, MBY CIIIOP "IIpusoaskaHka"
9 Kupuanna Exatepuna 2010 CHIOP IOnocts Mocksst "Oanmnniickast”
10 Jlpyaauna Aeiaa 2010 r. Kazanps, MBY CIIIOP "IlpusoaskaHka"
11  Kawesa Kcenns 2010 CIIIOP IOnOCTE MOCKBHI "OanMnmiickast"
12 Taamesa Anuca 2010 r. Kazanp, MBY CIIIOP "IIpusoaskanka"
13  CusepckoBa AaekcaHapa 2010 r. Kcroso
14 T'masmanosa Jcmnna 2010 r. Kazanp, MBY CIIIOP "IIpusoaskanka"
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Kpyrcknx Amxeaa
Yepnesa Jdanusaa
SlimmHa Y absiHa
MeapHukoBa AaexkcaHapa
TanoBa Codus
MaotknHa AaexkcaHapa
BoaxkoBa Anauana

3arnesa Bapsapa
MossimoBa dapbsa
byaartosa 3aata
XycanHosa CaMmHa
Aemuna Maprapura
Kpacnkosa Heaan

Cozaonyxa AMaans
Mopososa Marpéna
Cusoxo Codps
Kopcakosa dapp:
AsoitHnnukosa Juana
[MTakamanoBa Kcenns

Cekauesa Iloanna
ApriommnHa AHacTracus
Kykopxoesa Cudus
Kynpusuosa Eaena
IToaynanosa Beponnka
Mmnponuenkosa TarbsHa
Cycaosa Arata
byracosa boraana

2010(4) - 16ud+2e6ud

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

12.20 - 12.50

r. Cankr-IletepOypr, CIIHOP No 1

r. Hyoxamnin Hosropoga, CK "Omepaaba”
Pecniy6amnka Komn, r. CeIKTBIBKAp

CHIOP IOHOoCcTr MOCckss! "Oanmnunckas”

12.50 - 13.15

Pecnny6amnka Komn, r. CeIKTBIBKAp

r. Kazans, MBY CIIOP "TIpusoaskanka"

r. ExatepunOypr
r. Kcroso

r. Kcroso

r. EkarepunOypr
r. EkatepunOypr

r. Mypom
r. KcroBo

2009 (B) - B/AI+ 1 6uo

2009
2009
2009
2009
2009
2009

13.15-13.40

CHIOP IOnoCcTh Mockss! "Oanmnmiickas”
Pecny6anka Komn, r. CeIKTBIBKAp

r. Hyroxanit Hosropoga, CK "Ovepaanpa”
r. Cankr-IletepOypr, CHIOP Ne 1
r. Hyoxamit Hosropoa, KAIOCHI "T'parst’

r. Kaannnurpaa, KCHHIOP

2009(4) - B/IT+1 6uo

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

13.40 -14.15

r. Caukr-IlerepOypr, CIHOP Ne 1

CIIOP IOHOCTE MOCckBb! "Oanmnmickas”

r. EkatepunOypr
r. Kcroso

r. Kcroso
r. EkatepunOypr

r. Kcroso

r. EkarepunOypr

Harpaxaenne rumuacTok 2011, 2010 rr.p., mepepbiB

YMmuanna Bapsapa
KopHnaosa Exatepuna
AbasakmHa AHacracus
Tysosa AnmoanHapus
Mycnna Auaspa

2008
2008
2008
2008
2007

15.00 - 15.20

r. Hyexuanit Hosropoa, KAIOCII "T'parmyst'
CIHIOP KOnocts Mockssl "Oanmimmiickast”
r. Hyexanit Hosropoga, CK "Omepaana”

2008-2007(B) - b/I+1e6uo

r. Kcroso

r. Kcroso

Al

1



X N0 Ul W

Ul s W N -

O 0O N O Ul b WD =

O O Ul b WD -

beaoycosa Kcenns
Mapycosa dannsaa
MypasbeBa Auduca
Aytuackas Copps
beaoycosa Anacracust
AesATbApOBa 34ata
I'vananna Kapuna
Kamnna Esa

Kaanna I0ans
ITaTkmnna Anacracus
Kaerimenosa AprnHa
Kapmaxkosa Jdapsbsa
AunuHa 31aTa

IlaBeako IToauna
ITponnua Mapuna
Cozaonyxa Muaena
Sldpaposa FOans
Ksurimanu Musauza
OBumHHIKOBA AAanHa
[MMumreaosa Adapuna
Tapronckas Esrenus
3emastHckast Oaecst

Kaéxramsp Dpuka

Kpacnapauxosa /1100085

Ycrnnosa Kapuna
Vsmariaosa Penara
Cabuposa AuHa
lapudpyaanna Aymnsa

XomyTtuHHuKoBa CHexaHa

Bortiesa AHacracust

2008(4) - B/AT+ 1 6ud

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

15.20 - 15.55

Pecriy0anka Komuy, r. ChIKTBEIBKap

CIIOP KOHocTh Mockss! "Oaumnmiickast”

r. ExatepunOypr
r. Cankr-IletepOypr, CIHOP No 1
r. Hyoxanit Hosropoga, CK "OMepaanas”
r. KcroBo

CIIOP KOHocTh Mockss! "OaumMmnmiickast”

r. Caskr-IlerepOypr, CIHOP Ne 1

2007(4) - B/AT+1 6ud

2007
2007
2007
2007
2007

15.55-16.15
r. KcroBo
r. Huoxuanit Hosropog, CK "Omepaapa”
r. EkatepunOypr
r. KcroBo
r. EkatepunOypr

2006 ucmapwme (B) - 1+2e6uo

2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004

16.15-16.50

r. Hyoxanit Hosropoga, CK "Ovepaanas”
r. Hyoxanit Hosropoa, KAIOCHI "Tparst”
CIIOP KOHocts Mockss! "OaumMmnmiickast”
CIIOP KOHocts Mockss! "Oaumnuiickast”
CIIOP KOHocts Mockss! "Oaumnmiickast”

r. Hyroxanit Hosropoga, CK "Ovepaanpa”
CIIOP KOHocts Mockss! "OaumMmnuiickast”

Pecriybanka Komy, 1. ChIKTBIBKap

CIIOP KOHocts Mockss! "OaumMmnmiickast”

2006 ucmapwe (A) - 1+2e6uo

2006
2005
2005
2005
2004
2003
2002
2000

16.50 - 17.25
Pecrrybanka Komy, r. ChIKTBIBKap
r. Hroxamit Hosropoga, CK "Ovepaanpas”
CIIOP KOHocTh Mockss! "Oanmnmrickas”
CIIOP KOHocTh Mockss! "Oanmnmrickas”
r. Kazans, OI'O ®CO "Aunamo" PT
r. Kazans, OI'O ®CO "Aunamo" PT
Pecriybanka Komu, r. ChIKTBIBKap
CIHIOP KOHocTh Mockss! "Oanmnurickas”



